gyakorlati képzés nem az iskolában folyik, a gyakorlati képzés folytatójának véleményét is. 

1.) A 2025/2026. tanév (A belügyminiszter 27/2025. (VII. 24.) BM rendelete) 

A 2025/2026. tanévben a tanítási év első tanítási napja 2025. szeptember 1. (hétfő) és utolsó 

tanítási napja 2026. június 19. (péntek).  

A tanítási napok száma 181, azaz száznyolcvanegy nap.  

A tanítási év első féléve 2026. január 23-ig tart. Az iskolák 2026. január 30-ig értesítik a 

tanulókat, kiskorú tanuló esetén a szülőket az első félévben elért tanulmányi eredményekről. 

2.) Az iskolai tanítás nélküli munkanapok időpontja, felhasználása